
Moving Details.

 MARCATO 
 Motion 
Samozavírací 
kyvné panty



Čistota
Vzhled kování MARCATO Motion  
nese jasné poselství: hladký, rovný, 
s jasnými hranami a definovanými 
poloměry a s logem DORMA-Glas 
na pevné části závěsu. 
Samozavírací dveřní křídlo si 
vystačí se dvěma panty. Nic jiného 

nepotřebuje.

Komfort
Otevřeny na 90°zůstávají dveře 
zaaretovány automaticky.

Dva panty v sadě se vzájemně 
doplňují ve svých funkcích: 
Zatímco jeden pant zavírá dveře 
směrem k nulové poloze, druhý 
působí jako tlumič a reguluje 
rychlost zavírání. Pohyb dveří lze 
tak přizpůsobit potřebám 
uživatele: Pokud se má zabránit 
průvanu a zachovat klima v 
místnosti, je výhodné rychlé 
zavírání. Pro děti, seniory popř
  u osob s omezenou pohyblivostí 
je vhodnější šetrnější proces 
zavírání.

Nákladově efektivní.
Pouze s jednou sadou kování 
MARCATO Motion jsou křídlové 
dveře k dispozici v plné funkci. 
Samostatné zavírače dveří nejsou 
potřeba. Velká výhoda zejména ve 
stávajících objektech s kvalitním 
provedením podlah či stropů nebo 
s podlahovým vytápěním. Podlaha 
nebo strop zůstávají nedotčeny.

Snadný.
Kyvné dveřní panty se montují na 
vodorovnou hranu skla s napojením 
buď na stěnu, nebo na pevnou 
skleněnou bočnici. Rychlost zavírání 
lze kdykoli upravit podle potřeby a 
přizpůsobit měnícím se 
požadavkům.

Retrofit.
Panty MARCATO Motion vycházejí 
ze stejného zpracování skla jako 
předchozí kyvné panty TENSOR. 
Při použití nových komfortních 
funkcí MARCATO Motion lze tedy 
dále používat již existující 
skleněné panely.

Technická data:

Tloušťka skla:  8, 10 a 12 mm 
Šířka křídla:  max. 1000 mm   
Hmotnost křídla:  max. 65 kg 

Šířka bočního fixu:              max. 1500 mm (boční panel musí být             
               fixován ke stropu, zdi i podlaze) 

Úhel otevření dveří:                max. 90° = poloha aretace

Samozavírání:             od 70°otevření dveří

Aplikace:                                Pouze interiér
              Nevhodné pro dveře s vysokou                
                                               četností průchodů nebo veřejné 
                                               budovy

Další informace:

2 panty v setu pro jedny dveře. Volitelně pro montáž na zeď 
nebo skleněný panel.

Set pro montáž na zeď: 
Obj. č. 8.12.700.xxx.99 

Set pro montáž sklo-sklo: 
Obj. č. 8.12.710.xxx.99

Povrchová úprava (xxx):  
AL stříbrný elox  (150) 
AL nerez elox  (157)

Kontrolovaná rychlost zavírání u 
kyvných dveří

MARCATO Motion – duet s cílem hladkého zavření.
Dva spolu dokážou víc než jeden. A pokud jsou jejich silné stránky dobře 
sladěny, stanou se dva opět celkem. Jako MARCATO Motion. Každé kyvné 
dveře, ať už s bočním fixem nebo bez, jsou instalovány pomocí dvou 
pevných pantů.
Zavírací a aretační funkce zajišťují kontrolu pohybu během celého 
zavíracího cyklu a aretaci dveří v 0 poloze..

dormakaba Česko s.r.o., Radlická 714/113a, Avenir Business Park A, Praha 5, 150 00




